
UCHWAŁA NR LVI/716/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. 
w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 827) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2136, 2371, z 2018 r. poz. 317) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie 
opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1271), 
wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 11 poz. 4 tabeli otrzymuje brzmienie:

4 dzieciom w wieku od 4 do 7 lat, 
posiadającym Kartę Pabianiczanina bądź 
których rodzic lub opiekun prawny posiada 
Kartę Pabianiczanina

uchwała
Nr LVI/716/18 Rady 
Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 21 czerwca 2018 r.

dokument potwierdzający wiek 
dziecka wraz z:
1) Kartą Pabianiczanina dziecka 
bądź
2) Kartą Pabianiczanina rodzica 
lub opiekuna prawnego 
i dokumentem tożsamości 
rodzica lub opiekuna prawnego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 9978E8A9-7C66-432A-8E58-B87F9EB0EB3A. Podpisany Strona 1




